Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский техникум питания и торговли»
ПРИКАЗ

29.09.2023                                                                                                         №387

г. Ульяновск
О деятельности волонтёрского отряда «Позитив»

В целях формирования у подростков и молодежи социально значимых качеств, организации социально-полезной, социально значимой деятельности, пропаганды здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать деятельность волонтёрского отряда «Позитив».
2. Утвердить:

2.1. Положение о волонтёрском отряде.
2.2. План работы и план календарно-тематических мероприятий.
3. Назначить руководителем волонтёрского отряда «Позитив» педагога-организатора Зимкина Алексея Алимовича.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.И.Ерофееву.
Директора техникума

                А.А.Красников
Проект приказа вносит:

Заместитель директора по УВР                                                       Е.И.Ерофеева

С приказом ознакомлены:

_____________
А.А.Зимкин
__________

Приложение 2

Состав студенческого спортивного клуба на 2021-2022 учебный год
1.Красников А.А.
-директор техникума, председатель

2.Ерофеева Е.И.

-заместитель директора по УВР

3.Масеева Р.И.

-руководитель физвоспитания
4. Захаров К.А.

-преподаватель физической культуры
5.Дудырев М.С.

-преподаватель физической культуры
6.Кирпанёв В.

-руководитель студенческого спортивного клуба

7.